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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021
Processo Administrativo Nº 040/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS

Data de Publicação: 15/09/2021 16:32:37

29/09/2021 17:32:52    PROCESSO SUSPENSO    PREGOEIRO
Motivo: O Município de Jahu torna público a todos os interessados, que a licitação supramencionada, prevista para ocorrer 
inicialmente em 30 de setembro de 2021 está suspensa por motivo de interesse público.
08/10/2021 08:19:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
PROCESSO RETOMADO. Motivo: As alterações que se fizeram necessárias foram realizadas no sistema e no Edital.
08/10/2021 08:22:25    PROCESSO SUSPENSO    PREGOEIRO
Motivo: Retificações a serem realizadas no sistema.
08/10/2021 09:13:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
PROCESSO RETOMADO. Motivo: RETIFICAÇÕES REALIZADAS.
08/10/2021 09:13:54    PROCESSO EM RETIFICAÇÃO    PREGOEIRO
Motivo: Inconsistências nas informações do processo
13/10/2021 09:31:57    CADASTRO DE PROPOSTA    UNIVEN HEALTHCARE S/A
13/10/2021 10:30:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    UNIVEN HEALTHCARE S/A
15/10/2021 17:37:46    CADASTRO DE PROPOSTA    MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP
15/10/2021 17:51:37    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP
15/10/2021 17:54:21    CADASTRO DE PROPOSTA    FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI 
15/10/2021 18:00:40    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI 
19/10/2021 15:20:08    CADASTRO DE PROPOSTA    FUJIFILM DO BRASIL LTDA
19/10/2021 16:08:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FUJIFILM DO BRASIL LTDA
21/10/2021 10:47:24    CADASTRO DE PROPOSTA    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA
21/10/2021 14:55:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA
21/10/2021 15:48:19    CADASTRO DE PROPOSTA    ROCHA COMERCIO LTDA
22/10/2021 11:24:51    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ROCHA COMERCIO LTDA
22/10/2021 13:24:15    CADASTRO DE PROPOSTA    SALVI E LOPES E CIA LTDA.
22/10/2021 16:06:43    CADASTRO DE PROPOSTA    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A
22/10/2021 16:15:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A
24/10/2021 16:49:24    CADASTRO DE PROPOSTA    EXCLUSIVA MEDIC
24/10/2021 17:08:18    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EXCLUSIVA MEDIC
25/10/2021 08:25:20    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SALVI E LOPES E CIA LTDA.
25/10/2021 08:31:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados(as) Srs(as), muito bom dia a todos(as)! Vamos iniciar a abertura das propostas comerciais. Retornaremos às 09h00min, 
para início da sessão de disputa de preços, conforme previsto em Edital.
25/10/2021 08:33:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Srs(as), estamos pensando em realizar a fase de disputa de preços promovendo a abertura de dois lotes simultâneos, pois, deste 
modo, conseguiremos finalizar o processo em questão no prazo de 120 (cento e vinte) minutos, aproximadamente.
25/10/2021 08:37:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Alguém se opõe a essa forma de realização (de dois em dois lotes)? Caso se oponha, favor avisar com antecedência.
25/10/2021 09:04:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados(as), desculpem o atraso, mas tivemos falhas técnicas. Vamos dar início à fase de disputa do certame.
25/10/2021 09:04:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Alguém se opõe à abertura de dois em dois lotes simultâneamente?
25/10/2021 09:06:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos iniciar a disputa dos lotes 01 e 02, srs(as)!

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A  016 33.255.787/0001-91 250,00 188,60 Não

2 FUJIFILM DO BRASIL LTDA  065 60.397.874/0001-56 300,00 200,00 Não

3 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI-EPP

 098 03.434.334/0001-61 300,00 239,00 Não

4 ROCHA COMERCIO LTDA  034 41.714.981/0001-16 290,00 290,00 Sim

5 PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA  022 80.330.046/0001-08 295,00 295,00 Sim

6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  061 82.478.140/0001-34 2.130,00 2.130,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE No. 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: GAL
Descrição: FIXADOR P/ RAIO-X LIQ. CONCENT PROC AUTOMATICO 38L
Quantidade: 15 Valor Unit.: 188,60 Valor Total: 2.829,00

Marca: IBF Modelo: IBF

25/10/2021 09:06:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciadas as disputas dos lotes 01 e 02... deem os seus lances!
25/10/2021 09:18:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Apenas lembrando que a Comissão de Licitação não atende a telefonemas durante o certame. Toda e qualquer comunicação deverá 
ser realizada via chat da Plataforma BLL ou, nos casos em que isso não for possível, através do e-mail licitacao@jau.sp.gov.br ou 
pregaoeletronico@jau.sp.gov.br.
25/10/2021 09:19:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Findaram-se as disputas dos lotes 01 e 02, vamos iniciar as disputas dos lotes 03 e 04.
25/10/2021 09:22:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos iniciar a disputa simultânea dos lotes 03 e 04. Atentem-se.
25/10/2021 09:23:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Deem os seus lances, srs(as)!
25/10/2021 09:34:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos dar início à disputa dos lotes 05 e 06, fiquem atentos!
25/10/2021 09:35:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciada as disputas de lances para os lotes 05 e 06. Dêem os seus lances!
25/10/2021 09:43:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Deem os seus lances, srs(as)! Estamos próximos ao fim da disputa de preços dos lotes 05 e 06.
25/10/2021 09:44:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizando a disputa destes dois lotes que encontram-se em aberto, vamos iniciar a disputa dos dois primeiros lotes da cota 
reservada: os lotes 07 e 08.
25/10/2021 09:46:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos iniciar as disputas dos lotes 07 e 08. Atentem-se.
25/10/2021 09:46:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciadas as disputas dos lotes 07 e 08. Deem os seus lances!
25/10/2021 09:57:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos dar início à disputa dos lotes 09 e 10. Fiquem atentos!
25/10/2021 09:58:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciadas as disputas dos lotes 09 e 10. Deem os seus lances!
25/10/2021 10:06:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estamos próximos ao final da disputa dos lotes 09 e 10, deem os seus lances!
25/10/2021 10:08:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Vamos iniciar a disputa dos lotes 11 e 12, srs(as)! Fiquem atentos!
25/10/2021 10:09:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciadas as disputas de preços dos lotes 11 e 12, deem os seus, srs(as)!
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

15/09/2021 16:32:37    PUBLICADO    

08/10/2021 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/10/2021 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/10/2021 09:06:17    DISPUTA    

25/10/2021 09:06:17    LANCE    MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP 
(PARTICIPANTE 098)

300,00

25/10/2021 09:06:17    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 065) 300,00

25/10/2021 09:06:17    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 022) 295,00

25/10/2021 09:06:17    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 034) 290,00

25/10/2021 09:06:17    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 061) 2.130,00

25/10/2021 09:06:17    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 016) 250,00

25/10/2021 09:07:05    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 065) 240,00

25/10/2021 09:07:27    MENSAGEM    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 016)
nao me oponho podera ser de dois em dois concordo
25/10/2021 09:07:46    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 016) 238,00

25/10/2021 09:07:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 016: Perfeito. Vamos manter assim, por enquanto.
25/10/2021 09:08:27    LANCE    MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP 
(PARTICIPANTE 098)

239,00

25/10/2021 09:09:07    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 065) 230,00

25/10/2021 09:09:18    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 016) 225,00

25/10/2021 09:10:03    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 065) 220,00

25/10/2021 09:10:21    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 016) 219,00

25/10/2021 09:10:42    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 016) 218,50

25/10/2021 09:11:14    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 065) 215,00

25/10/2021 09:11:40    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 016) 213,90

25/10/2021 09:12:08    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 065) 210,00

25/10/2021 09:12:39    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 016) 209,30

25/10/2021 09:13:20    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 065) 207,00

25/10/2021 09:13:34    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 016) 204,70

25/10/2021 09:14:25    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 065) 203,00

25/10/2021 09:14:25    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/10/2021 09:14:39    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 016) 202,40

25/10/2021 09:15:19    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 016) 188,60

25/10/2021 09:15:20    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 065) 200,00

25/10/2021 09:17:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A
25/10/2021 09:17:20    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE No. 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A  091 33.255.787/0001-91 350,00 285,20 Não

2 FUJIFILM DO BRASIL LTDA  035 60.397.874/0001-56 400,00 305,00 Não

3 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI-EPP

 053 03.434.334/0001-61 450,00 419,00 Não

4 ROCHA COMERCIO LTDA  015 41.714.981/0001-16 420,00 420,00 Sim

5 PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA  071 80.330.046/0001-08 420,00 420,00 Sim

6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  048 82.478.140/0001-34 3.450,00 3.450,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

15/09/2021 16:32:37    PUBLICADO    

08/10/2021 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/10/2021 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/10/2021 09:06:17    DISPUTA    

25/10/2021 09:06:17    LANCE    MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP 
(PARTICIPANTE 053)

450,00

25/10/2021 09:06:17    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 071) 420,00

25/10/2021 09:06:17    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 015) 420,00

25/10/2021 09:06:17    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 091) 350,00

25/10/2021 09:06:17    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 035) 400,00

25/10/2021 09:06:17    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 048) 3.450,00

25/10/2021 09:08:03    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 035) 340,00

25/10/2021 09:08:41    LANCE    MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP 
(PARTICIPANTE 053)

419,00

25/10/2021 09:09:28    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 091) 330,00

25/10/2021 09:10:25    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 035) 325,00

25/10/2021 09:11:08    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 091) 319,70

25/10/2021 09:11:33    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 035) 318,00

25/10/2021 09:11:57    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 091) 317,40

25/10/2021 09:12:22    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 035) 315,00

25/10/2021 09:13:01    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 091) 313,95

25/10/2021 09:13:56    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 035) 309,00

25/10/2021 09:14:13    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 091) 308,20

25/10/2021 09:14:48    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 035) 305,00

25/10/2021 09:14:48    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/10/2021 09:15:05    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 091) 304,75

25/10/2021 09:15:29    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 091) 285,20

25/10/2021 09:17:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: GAL
Descrição: REVELADOR P/RAIO-X LIQ. CONT. PROC AUTOMATICO 38L
Quantidade: 15 Valor Unit.: 285,20 Valor Total: 4.278,00

Marca: IBF Modelo: IBF
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25/10/2021 09:17:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 091
25/10/2021 09:17:30    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A
25/10/2021 09:17:30    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROCHA COMERCIO LTDA  045 41.714.981/0001-16 500,00 268,00 Sim

2 UNIVEN HEALTHCARE S/A  032 09.420.486/0001-91 454,52 269,50 Não

3 FUJIFILM DO BRASIL LTDA  016 60.397.874/0001-56 343,00 280,00 Não

4 EXCLUSIVA MEDIC  080 37.630.133/0001-51 529,22 307,99 Sim

5 IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A  024 33.255.787/0001-91 501,20 311,75 Não

6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  093 82.478.140/0001-34 2.756,60 518,99 Sim

7 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI-EPP

 029 03.434.334/0001-61 529,00 519,00 Não

8 PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA  026 80.330.046/0001-08 520,00 520,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

15/09/2021 16:32:37    PUBLICADO    

08/10/2021 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/10/2021 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/10/2021 09:22:31    DISPUTA    

25/10/2021 09:22:31    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 024) 501,20

25/10/2021 09:22:31    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 080) 529,22

25/10/2021 09:22:31    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 093) 2.756,60

25/10/2021 09:22:31    LANCE    UNIVEN HEALTHCARE S/A (PARTICIPANTE 032) 454,52

25/10/2021 09:22:31    LANCE    MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP 
(PARTICIPANTE 029)

529,00

25/10/2021 09:22:31    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 016) 343,00

25/10/2021 09:22:31    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 026) 520,00

25/10/2021 09:22:31    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 045) 500,00

25/10/2021 09:23:00    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 024) 341,50

25/10/2021 09:23:18    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 016) 340,00

25/10/2021 09:23:26    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 045) 339,00

25/10/2021 09:23:34    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 024) 338,00

25/10/2021 09:23:44    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 045) 335,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE No. 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:  CX
Descrição: FILME P/RAIO-X 35X35CM 2 FACES CX 100 UN
Quantidade: 45 Valor Unit.: 268,00 Valor Total: 12.060,00

Marca: FUJIFILM Modelo: HR-U
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25/10/2021 09:23:45    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 024) 322,05

25/10/2021 09:24:05    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 045) 320,00

25/10/2021 09:24:28    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 024) 311,75

25/10/2021 09:24:37    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 045) 310,00

25/10/2021 09:24:49    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 016) 309,00

25/10/2021 09:24:59    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 080) 338,99

25/10/2021 09:25:10    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 045) 308,00

25/10/2021 09:25:14    LANCE    UNIVEN HEALTHCARE S/A (PARTICIPANTE 032) 291,31

25/10/2021 09:25:30    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 080) 307,99

25/10/2021 09:25:36    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 016) 291,00

25/10/2021 09:25:36    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 045) 290,00

25/10/2021 09:26:26    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 016) 289,00

25/10/2021 09:26:42    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 045) 285,00

25/10/2021 09:26:59    LANCE    MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP 
(PARTICIPANTE 029)

519,00

25/10/2021 09:27:41    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 016) 284,00

25/10/2021 09:27:59    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 045) 282,00

25/10/2021 09:28:23    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 016) 280,00

25/10/2021 09:28:38    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 045) 278,00

25/10/2021 09:28:46    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 093) 518,99

25/10/2021 09:28:51    LANCE    UNIVEN HEALTHCARE S/A (PARTICIPANTE 032) 269,50

25/10/2021 09:28:59    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 045) 268,00

25/10/2021 09:32:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROCHA COMERCIO LTDA
25/10/2021 09:32:31    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROCHA COMERCIO LTDA  058 41.714.981/0001-16 500,00 262,00 Sim

2 UNIVEN HEALTHCARE S/A  024 09.420.486/0001-91 446,67 264,00 Não

3 FUJIFILM DO BRASIL LTDA  071 60.397.874/0001-56 336,00 269,00 Não

4 IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A  085 33.255.787/0001-91 480,00 298,56 Não

5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  004 82.478.140/0001-34 2.640,00 498,00 Sim

6 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI-EPP

 057 03.434.334/0001-61 509,00 499,00 Não

7 EXCLUSIVA MEDIC  035 37.630.133/0001-51 509,23 499,99 Sim

8 PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA  044 80.330.046/0001-08 500,00 500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE No. 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:  CX
Descrição: FILME P/RAIO-X 30X40CM,2 FACE,CX/100 UN
Quantidade: 75 Valor Unit.: 262,00 Valor Total: 19.650,00

Marca: FUJIFILM Modelo: HR-U
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

15/09/2021 16:32:37    PUBLICADO    

08/10/2021 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/10/2021 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/10/2021 09:22:31    DISPUTA    

25/10/2021 09:22:31    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 035) 509,23

25/10/2021 09:22:31    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 004) 2.640,00

25/10/2021 09:22:31    LANCE    UNIVEN HEALTHCARE S/A (PARTICIPANTE 024) 446,67

25/10/2021 09:22:31    LANCE    MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP 
(PARTICIPANTE 057)

509,00

25/10/2021 09:22:31    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 085) 480,00

25/10/2021 09:22:31    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 071) 336,00

25/10/2021 09:22:31    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 044) 500,00

25/10/2021 09:22:31    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 058) 500,00

25/10/2021 09:23:16    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 085) 335,00

25/10/2021 09:23:36    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 058) 333,00

25/10/2021 09:23:50    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 071) 332,00

25/10/2021 09:23:59    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 085) 316,35

25/10/2021 09:24:10    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 058) 315,00

25/10/2021 09:24:19    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 071) 314,00

25/10/2021 09:24:32    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 058) 313,00

25/10/2021 09:24:44    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 085) 298,56

25/10/2021 09:25:04    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 071) 296,00

25/10/2021 09:25:23    LANCE    UNIVEN HEALTHCARE S/A (PARTICIPANTE 024) 285,36

25/10/2021 09:25:30    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 058) 290,00

25/10/2021 09:25:45    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 058) 282,00

25/10/2021 09:25:47    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 035) 499,99

25/10/2021 09:25:59    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 071) 280,00

25/10/2021 09:26:14    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 058) 278,00

25/10/2021 09:27:16    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 071) 276,00

25/10/2021 09:27:17    LANCE    MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP 
(PARTICIPANTE 057)

499,00

25/10/2021 09:27:35    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 058) 275,00

25/10/2021 09:27:57    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 071) 273,00

25/10/2021 09:28:07    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 058) 270,00

25/10/2021 09:28:49    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 071) 269,00

25/10/2021 09:28:56    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 004) 498,00

25/10/2021 09:28:59    LANCE    UNIVEN HEALTHCARE S/A (PARTICIPANTE 024) 264,00

25/10/2021 09:29:07    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 058) 262,00

25/10/2021 09:32:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROCHA COMERCIO LTDA
25/10/2021 09:32:32    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROCHA COMERCIO LTDA  045 41.714.981/0001-16 300,00 156,00 Sim

2 UNIVEN HEALTHCARE S/A  042 09.420.486/0001-91 325,35 158,40 Não

3 FUJIFILM DO BRASIL LTDA  029 60.397.874/0001-56 201,60 170,00 Não

4 EXCLUSIVA MEDIC  057 37.630.133/0001-51 315,54 178,99 Sim

5 IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A  068 33.255.787/0001-91 288,00 179,14 Não

6 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI-EPP

 077 03.434.334/0001-61 315,00 283,00 Não

7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  059 82.478.140/0001-34 1.584,00 283,99 Sim

8 PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA  078 80.330.046/0001-08 310,00 310,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

15/09/2021 16:32:37    PUBLICADO    

08/10/2021 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/10/2021 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/10/2021 09:35:11    DISPUTA    

25/10/2021 09:35:11    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 059) 1.584,00

25/10/2021 09:35:11    LANCE    UNIVEN HEALTHCARE S/A (PARTICIPANTE 042) 325,35

25/10/2021 09:35:11    LANCE    MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP 
(PARTICIPANTE 077)

315,00

25/10/2021 09:35:11    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 029) 201,60

25/10/2021 09:35:11    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 078) 310,00

25/10/2021 09:35:11    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 045) 300,00

25/10/2021 09:35:11    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 068) 288,00

25/10/2021 09:35:11    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 057) 315,54

25/10/2021 09:35:32    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 045) 200,00

25/10/2021 09:35:38    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 029) 201,00

25/10/2021 09:36:22    LANCE    UNIVEN HEALTHCARE S/A (PARTICIPANTE 042) 190,00

25/10/2021 09:36:44    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 045) 188,00

25/10/2021 09:36:58    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 059) 283,99

25/10/2021 09:37:07    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 029) 185,00

25/10/2021 09:37:08    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 068) 179,14

25/10/2021 09:37:19    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 045) 179,00

25/10/2021 09:37:41    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 029) 170,00

25/10/2021 09:38:04    LANCE    UNIVEN HEALTHCARE S/A (PARTICIPANTE 042) 158,40

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE No. 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:  CX
Descrição: FILME P/RAIO-X 24X30CM, 2 FACES, CX/100UN
Quantidade: 75 Valor Unit.: 156,00 Valor Total: 11.700,00

Marca: FUJIFILM Modelo: HR-U
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25/10/2021 09:38:06    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 045) 168,00

25/10/2021 09:38:27    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 045) 156,00

25/10/2021 09:38:36    LANCE    MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP 
(PARTICIPANTE 077)

283,00

25/10/2021 09:43:42    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 057) 178,99

25/10/2021 09:43:42    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/10/2021 09:45:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROCHA COMERCIO LTDA
25/10/2021 09:45:42    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROCHA COMERCIO LTDA  074 41.714.981/0001-16 200,00 94,00 Sim

2 UNIVEN HEALTHCARE S/A  063 09.420.486/0001-91 194,15 95,04 Não

3 EXCLUSIVA MEDIC  080 37.630.133/0001-51 208,67 105,99 Sim

4 FUJIFILM DO BRASIL LTDA  087 60.397.874/0001-56 120,96 106,00 Não

5 IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A  048 33.255.787/0001-91 172,80 107,48 Não

6 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI-EPP

 038 03.434.334/0001-61 208,60 172,00 Não

7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  058 82.478.140/0001-34 950,40 172,79 Sim

8 PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA  028 80.330.046/0001-08 205,00 205,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

15/09/2021 16:32:37    PUBLICADO    

08/10/2021 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/10/2021 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/10/2021 09:35:11    DISPUTA    

25/10/2021 09:35:11    LANCE    UNIVEN HEALTHCARE S/A (PARTICIPANTE 063) 194,15

25/10/2021 09:35:11    LANCE    MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP 
(PARTICIPANTE 038)

208,60

25/10/2021 09:35:11    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 028) 205,00

25/10/2021 09:35:11    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 074) 200,00

25/10/2021 09:35:11    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 087) 120,96

25/10/2021 09:35:11    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 048) 172,80

25/10/2021 09:35:11    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 080) 208,67

25/10/2021 09:35:11    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 058) 950,40

25/10/2021 09:35:42    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 074) 120,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE No. 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:  UN
Descrição: FILME P/RAIO-X 18X24CM, 2 FACES, CX/100UN
Quantidade: 105 Valor Unit.: 94,00 Valor Total: 9.870,00

Marca: FUJIFILM Modelo: HR-U
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25/10/2021 09:36:07    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 087) 118,00

25/10/2021 09:36:30    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 074) 116,00

25/10/2021 09:36:36    LANCE    UNIVEN HEALTHCARE S/A (PARTICIPANTE 063) 110,00

25/10/2021 09:36:54    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 074) 108,00

25/10/2021 09:37:13    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 058) 172,79

25/10/2021 09:37:25    LANCE    IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A (PARTICIPANTE 048) 107,48

25/10/2021 09:38:00    LANCE    FUJIFILM DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 087) 106,00

25/10/2021 09:38:11    LANCE    UNIVEN HEALTHCARE S/A (PARTICIPANTE 063) 95,04

25/10/2021 09:38:20    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 074) 94,00

25/10/2021 09:38:46    LANCE    MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP 
(PARTICIPANTE 038)

172,00

25/10/2021 09:43:32    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 080) 105,99

25/10/2021 09:43:32    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/10/2021 09:45:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROCHA COMERCIO LTDA
25/10/2021 09:45:32    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROCHA COMERCIO LTDA  062 41.714.981/0001-16 290,00 288,00 Sim

2 PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA  017 80.330.046/0001-08 295,00 289,90 Sim

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  068 82.478.140/0001-34 2.130,00 499,00 Sim

4 FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI  039 24.067.457/0001-81 500,00 500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

15/09/2021 16:32:37    PUBLICADO    

08/10/2021 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/10/2021 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/10/2021 09:46:29    DISPUTA    

25/10/2021 09:46:29    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 068) 2.130,00

25/10/2021 09:46:29    LANCE    FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI  (PARTICIPANTE 039) 500,00

25/10/2021 09:46:29    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 017) 295,00

25/10/2021 09:46:29    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 290,00

25/10/2021 09:49:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Deem mais lances, estamos com pouca economia aqui.

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
LOTE No. 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: GAL
Descrição: FIXADOR P/ RAIO-X LIQ. CONCENT PROC AUTOMATICO 38L
Quantidade: 5 Valor Unit.: 288,00 Valor Total: 1.440,00

Marca: FUJIFILM Modelo: AUTOMATICO
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25/10/2021 09:51:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não teremos lances por aqui?
25/10/2021 09:53:03    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 017) 289,90

25/10/2021 09:53:21    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 062) 288,00

25/10/2021 09:54:25    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 068) 499,00

25/10/2021 09:56:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Deem mais lances, srs(as)!
25/10/2021 09:56:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROCHA COMERCIO LTDA
25/10/2021 09:56:29    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROCHA COMERCIO LTDA  092 41.714.981/0001-16 420,00 418,00 Sim

2 PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA  015 80.330.046/0001-08 420,00 419,00 Sim

3 FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI  022 24.067.457/0001-81 500,00 500,00 Sim

4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  099 82.478.140/0001-34 3.450,00 3.450,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

15/09/2021 16:32:37    PUBLICADO    

08/10/2021 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/10/2021 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/10/2021 09:46:29    DISPUTA    

25/10/2021 09:46:29    LANCE    FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI  (PARTICIPANTE 022) 500,00

25/10/2021 09:46:29    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 015) 420,00

25/10/2021 09:46:29    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 092) 420,00

25/10/2021 09:46:29    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 099) 3.450,00

25/10/2021 09:49:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Deem mais lances, estamos com pouca economia aqui.
25/10/2021 09:52:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não teremos lances por aqui?
25/10/2021 09:53:07    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 015) 419,00

25/10/2021 09:53:28    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 092) 418,00

25/10/2021 09:56:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Deem mais lances, srs(as)!

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
LOTE No. 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: GAL
Descrição: REVELADOR P/RAIO-X LIQ. CONT. PROC AUTOMATICO 38L
Quantidade: 5 Valor Unit.: 418,00 Valor Total: 2.090,00

Marca: FUJIFILM Modelo: AUTOMATICO
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25/10/2021 09:56:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROCHA COMERCIO LTDA
25/10/2021 09:56:29    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROCHA COMERCIO LTDA  040 41.714.981/0001-16 500,00 302,00 Sim

2 EXCLUSIVA MEDIC  077 37.630.133/0001-51 529,22 305,99 Sim

3 PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA  095 80.330.046/0001-08 520,00 310,00 Sim

4 FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI  075 24.067.457/0001-81 529,00 460,00 Sim

5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  005 82.478.140/0001-34 2.766,60 469,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

15/09/2021 16:32:37    PUBLICADO    

08/10/2021 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/10/2021 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/10/2021 09:57:58    DISPUTA    

25/10/2021 09:57:58    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 005) 2.766,60

25/10/2021 09:57:58    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 095) 520,00

25/10/2021 09:57:58    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 040) 500,00

25/10/2021 09:57:58    LANCE    FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI  (PARTICIPANTE 075) 529,00

25/10/2021 09:57:58    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 077) 529,22

25/10/2021 09:58:28    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 005) 499,99

25/10/2021 09:58:48    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 095) 490,00

25/10/2021 09:59:02    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 040) 485,00

25/10/2021 09:59:13    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 095) 480,00

25/10/2021 09:59:18    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 005) 479,00

25/10/2021 09:59:25    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 095) 475,00

25/10/2021 09:59:38    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 040) 470,00

25/10/2021 09:59:50    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 005) 469,99

25/10/2021 10:00:13    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 095) 320,00

25/10/2021 10:00:23    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 040) 318,00

25/10/2021 10:00:32    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 095) 316,00

25/10/2021 10:00:53    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 040) 314,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
LOTE No. 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:  CX
Descrição: FILME P/RAIO-X 35X35CM 2 FACES CX 100 UN
Quantidade: 15 Valor Unit.: 302,00 Valor Total: 4.530,00

Marca: FUJIFILM Modelo: HR-U

12 de 16Gerado em: 25/10/2021 10:19:21

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP



25/10/2021 10:01:34    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 095) 315,00

25/10/2021 10:01:47    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 095) 310,00

25/10/2021 10:02:10    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 040) 306,00

25/10/2021 10:02:23    LANCE    FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI  (PARTICIPANTE 075) 460,00

25/10/2021 10:02:27    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 077) 309,99

25/10/2021 10:03:11    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 077) 305,99

25/10/2021 10:03:25    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 040) 302,00

25/10/2021 10:07:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROCHA COMERCIO LTDA
25/10/2021 10:07:58    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROCHA COMERCIO LTDA  044 41.714.981/0001-16 500,00 290,00 Sim

2 EXCLUSIVA MEDIC  051 37.630.133/0001-51 509,23 292,99 Sim

3 PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA  004 80.330.046/0001-08 500,00 295,00 Sim

4 FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI  041 24.067.457/0001-81 509,00 460,00 Sim

5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  057 82.478.140/0001-34 2.640,00 469,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

15/09/2021 16:32:37    PUBLICADO    

08/10/2021 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/10/2021 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/10/2021 09:57:58    DISPUTA    

25/10/2021 09:57:58    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 004) 500,00

25/10/2021 09:57:58    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 044) 500,00

25/10/2021 09:57:58    LANCE    FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI  (PARTICIPANTE 041) 509,00

25/10/2021 09:57:58    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 051) 509,23

25/10/2021 09:57:58    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 057) 2.640,00

25/10/2021 09:58:35    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 057) 499,99

25/10/2021 09:58:56    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 004) 495,00

25/10/2021 09:59:07    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 044) 490,00

25/10/2021 09:59:19    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 004) 480,00

25/10/2021 09:59:28    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 057) 479,99

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 10 - HABILITAÇÃO
LOTE No. 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:  CX
Descrição: FILME P/RAIO-X 30X40CM,2 FACE,CX/100 UN
Quantidade: 25 Valor Unit.: 290,00 Valor Total: 7.250,00

Marca: FUJIFILM Modelo: HR-U
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25/10/2021 09:59:37    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 004) 475,00

25/10/2021 09:59:44    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 044) 470,00

25/10/2021 10:00:02    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 057) 469,99

25/10/2021 10:00:22    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 004) 330,00

25/10/2021 10:00:31    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 044) 325,00

25/10/2021 10:00:41    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 004) 300,00

25/10/2021 10:01:03    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 044) 298,00

25/10/2021 10:01:54    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 004) 295,00

25/10/2021 10:02:15    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 044) 293,00

25/10/2021 10:02:37    LANCE    FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI  (PARTICIPANTE 041) 460,00

25/10/2021 10:02:55    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 051) 292,99

25/10/2021 10:03:32    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 044) 290,00

25/10/2021 10:07:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROCHA COMERCIO LTDA
25/10/2021 10:07:58    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROCHA COMERCIO LTDA  056 41.714.981/0001-16 300,00 158,00 Sim

2 PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA  079 80.330.046/0001-08 310,00 160,00 Sim

3 EXCLUSIVA MEDIC  018 37.630.133/0001-51 315,54 294,00 Sim

4 FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI  096 24.067.457/0001-81 315,00 295,00 Sim

5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  077 82.478.140/0001-34 1.584,00 299,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

15/09/2021 16:32:37    PUBLICADO    

08/10/2021 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/10/2021 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/10/2021 10:09:20    DISPUTA    

25/10/2021 10:09:20    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 079) 310,00

25/10/2021 10:09:20    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 056) 300,00

25/10/2021 10:09:20    LANCE    FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI  (PARTICIPANTE 096) 315,00

25/10/2021 10:09:20    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 018) 315,54

25/10/2021 10:09:20    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 077) 1.584,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
LOTE No. 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:  CX
Descrição: FILME P/RAIO-X 24X30CM, 2 FACES, CX/100UN
Quantidade: 25 Valor Unit.: 158,00 Valor Total: 3.950,00

Marca: FUJIFILM Modelo: HR-U
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25/10/2021 10:09:46    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 079) 180,00

25/10/2021 10:10:18    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 077) 299,00

25/10/2021 10:10:19    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 056) 178,00

25/10/2021 10:11:01    LANCE    FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI  (PARTICIPANTE 096) 295,00

25/10/2021 10:11:10    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 079) 170,00

25/10/2021 10:11:20    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 056) 168,00

25/10/2021 10:11:38    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 079) 160,00

25/10/2021 10:12:56    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 056) 158,00

25/10/2021 10:13:35    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 018) 294,00

25/10/2021 10:14:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estamos perto do fim. Deem os seus lances!
25/10/2021 10:19:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROCHA COMERCIO LTDA
25/10/2021 10:19:21    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROCHA COMERCIO LTDA  041 41.714.981/0001-16 200,00 95,00 Sim

2 PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA  040 80.330.046/0001-08 205,00 98,00 Sim

3 EXCLUSIVA MEDIC  021 37.630.133/0001-51 208,67 199,99 Sim

4 FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI  099 24.067.457/0001-81 208,60 201,00 Sim

5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  052 82.478.140/0001-34 950,40 208,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

15/09/2021 16:32:37    PUBLICADO    

08/10/2021 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/10/2021 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/10/2021 10:09:20    DISPUTA    

25/10/2021 10:09:20    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 052) 950,40

25/10/2021 10:09:20    LANCE    FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI  (PARTICIPANTE 099) 208,60

25/10/2021 10:09:20    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 040) 205,00

25/10/2021 10:09:20    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 200,00

25/10/2021 10:09:20    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 021) 208,67

25/10/2021 10:09:52    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 040) 108,00

25/10/2021 10:10:27    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 106,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
LOTE No. 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:  UN
Descrição: FILME P/RAIO-X 18X24CM, 2 FACES, CX/100UN
Quantidade: 35 Valor Unit.: 95,00 Valor Total: 3.325,00

Marca: FUJIFILM Modelo: HR-U
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25/10/2021 10:10:31    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 052) 208,00

25/10/2021 10:11:17    LANCE    PROGRAD COMERCIAL MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 040) 98,00

25/10/2021 10:11:29    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 96,00

25/10/2021 10:11:52    LANCE    FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI  (PARTICIPANTE 099) 201,00

25/10/2021 10:12:41    LANCE    ROCHA COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 041) 95,00

25/10/2021 10:13:57    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 021) 199,99

25/10/2021 10:14:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estamos perto do fim. Deem os seus lances!
25/10/2021 10:19:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROCHA COMERCIO LTDA
25/10/2021 10:19:21    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DANIEL ESTEVES DE BARROS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   OTAVIO NASCIMENTO GOMES FIGUEIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   BRUNO BOARETTI NOGUEIRA
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